
číslo smlouvy zhotovitele: 42/16                             číslo smlouvy objednatele: 491-2016-571101/3 
  
 

 
 

DODATEK č. 3 
S M L O U V Y    O    D Í L O 

       

uzavřené 
podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro 
Moravskoslezský kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 2 

Zastoupen: ředitelkou KPÚ pro Moravskoslezský kraj 
Mgr. Danou Liškovou 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro 
Moravskoslezský kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Adresa:  

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: EKOTOXA s.r.o. za společnost "EKOTOXA-
GEOPORT" 

Sídlo: Brno – Černá Pole, Fišova 403/7, PSČ 602 
00 

Zastoupen: jednatelem společnosti Dr. Ing. Jiřím 
Vrubelm 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Dr. Ing. Jiří Vrubel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Telefon:  

E-mail :  

ID DS: rdb3fk8 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  

IČO: 64608531 



 
 

  Strana 2 
 

DIČ: CZ64608531 

ID DS: rdb3fk8 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
 
Jejímž předmětem a účelem je dle Čl. I vypracování návrhu Komplexních pozemkových 
úprav v katastrálním území Studénka nad Odrou (dále jen „KoPÚ“). 
Z důvodu narovnání smluvních měrných jednotek na skutečný stav v souladu se Smlouvou o 
dílo a Dodatku č. 1 a 2 smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce, roku tento 
Dodatek č. 3 ve, kterém dochází ke změně termínu plnění díla.  
 
  
PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Změna termín plnění   u dílčích částí: 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona - 30.6.2020 (původní termín dle SOD byl 30.6.2019) 

 

2. Změna termínu je uvedena v Příloze č.1 k Dodatku č. 3 SOD obj. 491-2016-571101 a 

zhotov. č. 42/16 - KoPÚ Studénka nad Odrou, která je nedílnou součástí tohoto dodatku 

a mění se takto: 

3.2. Návrhové práce 

3.2.2. Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 
zákona 

ha 1129 570 643 530 30.6.2020 

 
 

3. Předmětem dodatku č. 3 je rovněž doplnění ujednání v Čl. X ke smlouvě o dílo, do 

kterého se tímto dodatkem č. 3 doplňují ustanovení vyplývajících ze zákona  

č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 

(GDPR), v tomto novém odstavci č. 10.10.: 

 

„SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 

údajů, a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený 

subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 

realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si 

je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 

údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se 

zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s 

aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po 



 
 

  Strana 3 
 

celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o 

archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.“ 

 

 

Ostatní články Smlouvy o dílo č. 491-2016-571101 objednatele a č. 42/16 zhotovitele 

zůstávají beze změny. 

 

Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou 

vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má 

povahu originálu. 

 

Smluvní strany si Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo přečetly, souhlasí s jeho obsahem a 

prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 

toho připojují své podpisy a otisky razítek. 

 
 
 
V Ostravě dne: 28.06.2019 V Opavě dne: 26.06.2019 
Z a   o b j e d n a t e l e  : Z a   z h o t o v i t e l e : 
 
 
 
 
 
 
……………………………………  ……………………………………………… 
Mgr. Dana Lišková                                                    Dr. Ing. Jiří Vrubel 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu                  jednatel společnosti  
pro Moravskoslezský kraj                                         vedoucího společníka smlouvy o sdružení                                               

do společnosti „EKOTOXA-GEOPORT“ 


